
Z A W I A D O M I E N I E -
DOWÓD KSIĘGOWY*)

(pieczęć nagłówkowa)

Nr  ................................
w sprawie zarachowania

- zwrotu wpłaty-

Zawiadamia się, że wpłata - nadpłata z dnia..........................................r.

dokonana za pośrednictwem - powstała w wyniku*) .............................

.................................................................................................................

w kwocie  zł ........................................ - została

na poczet

zwrócona gotówką - przelewem*)

(miejscowość)

(podpis i stanowisko)(data)
........................

.................................

...............................................

z
a
l
i
c
z
o
n
a

za zł

nadpłaty*)

..................................................

..................................................

..................................................

.......................

Specyfikacja nadpłaty

Data wpłaty
i poz. dz. obr.

Należność
główna

Odsetki
za zwłokę

Koszty
egzekuc.

Razem

Podatnik - płatnik ma - nie ma
zaległości podatkowe (ych)
w kwocie*)

zł ............................................. ..........................................................

w ............................................. ..........................................................

płatne dnia.............................r.

...................................

........................... .........................

.........................................................
(data i podpis)

Symbol

Okres

Data dowodu Nr dowodu

(podpis)

Zaksięgowano:

(data)

*) Niepotrzebne skreślić.

(podpis)

Nr kontaPoz. dz. obr.

Nadpłatę polecam zwrócić - zara-
chować w sposób podany na odwro-
cie*)
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(podpis)
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Nadpłatę polecam zwrócić - zara-
chować w sposób podany na odwro-
cie*)

3-33 Min. Fin 7101/C 3-33 Min. Fin 7101/C


